
566607-2025 Page 1/7

See the notice on TED website

566607-2025 - Mise en concurrence
Grèce – Services vétérinaires – Εργασίες θανάτωσης ζώων, καταστροφής προϊόντων και 
εφαρμογής λοιπών μέτρων για την αντιμετώπιση των εξωτικών νοσημάτων και 
ζωοανθρωπονόσων στην Περιφέρεια ΑΜΘ
OJ S 166/2025 01/09/2025
Avis de marché ou de concession – régime ordinaire - Avis de changement
Services

1. Acheteur

1.1.  Acheteur
Nom officiel: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ
Adresse électronique: smavridis@pamth.gov.gr
Forme juridique de l’acheteur: Autorité régionale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

2.1.  Procédure
Titre: Εργασίες θανάτωσης ζώων, καταστροφής προϊόντων και εφαρμογής λοιπών μέτρων για 
την αντιμετώπιση των εξωτικών νοσημάτων και ζωοανθρωπονόσων στην Περιφέρεια ΑΜΘ
Description: Αντικείμενο της σύμβασης αποτελούν οι παρακάτω περιγραφόμενες εργασίες, 
που απορρέουν από την υλοποίηση των κατά περίπτωση Σχεδίων Έκτακτης Ανάγκης (ΣΕΑ) ή 
Προγραμμάτων Εξυγίανσης και σε εφαρμογή αποφάσεων των Αρμοδίων Κτηνιατρικών Αρχών
(ΑΚΑ), για την αντιμετώπιση, τον έλεγχο, την αποτροπή εξέλιξης και διασποράς και τελικά την 
εξάλειψη των νοσημάτων που αποτελούν αντικείμενο της παρούσας διακήρυξης, απειλούν την 
υγεία των ζώων ή/και την Δημόσια Υγεία και αφορούν όλα τα είδη των ζώων και άγριων ζώων 
(όπως αυτά περιγράφονται στις περιπτώσεις 6 και 7 της παραγράφου 3.1 του Μέρους Α του 
Παραρτήματος Ι της παρούσας διακήρυξης), από προσβεβλημένες ή ύποπτες προσβολής ή 
ακόμα και υγιείς εκμεταλλεύσεις, κατά την κρίση των Αρμοδίων Κτηνιατρικών Αρχών. Πιο 
συγκεκριμένα: 1) Οι «Εργασίες θανάτωσης»: ήτοι οι διαδικασίες χειρισμού, σύλληψης, 
μεταφοράς, ακινητοποίησης, αναισθητοποίησης και θανάτωσης των «ζώων». 2) Οι «Εργασίες 
διαχείρισης και καταστροφής», ήτοι: α)οι διαδικασίες υγειονομικής ταφής ή αποτέφρωσης των 
πτωμάτων των θανατωμένων «ζώων» ή των πτωμάτων των νεκρών «ζώων», που 
ανευρίσκονται εντός ή πλησίον των εγκαταστάσεων προσβεβλημένων ή ύποπτων προσβολής 
ή και υγιών σε επιδημιολογική σύνδεση εκμεταλλεύσεων. β) οι διαδικασίες υγειονομικής ταφής 
ή αποτέφρωσης των πτωμάτων των θανατωμένων «άγριων ζώων» ή των πτωμάτων των 
νεκρών « άγριων ζώων», που ανευρίσκονται εντός ή πλησίον των εγκαταστάσεων 
προσβεβλημένων ή ύποπτων προσβολής ή και υγιών σε επιδημιολογική σύνδεση 
εκμεταλλεύσεων , κατά την κρίση των ΑΚΑ. γ)οι διαδικασίες μεταφοράς, υγειονομικής ταφής ή 
αποτέφρωσης των προϊόντων ζωικής προέλευσης(Ζ.Π), των Ζωικών Υποπροϊόντων(ΖΥΠ), 
ζωοτροφών, υλικών και αντικειμένων, τα οποία προέρχονται από προσβεβλημένες ή ύποπτες 
προσβολής από κάποιο Λοιμώδες ή Παρασιτικό Νόσημα(ΛΠΝ) εκμεταλλεύσεις ή ακόμα και 
από υγιείς σε επιδημιολογική σύνδεση εκτροφές. 3) Οι «Εργασίες καθαρισμού και 
απολύμανσης», ήτοι οι διαδικασίες για τον καθαρισμό και την απολύμανση: α) των χώρων 
υγειονομικής ταφής , του εξοπλισμού, των μέσων(οχήματα, μηχανήματα, εργαλεία κλπ) που 
χρησιμοποιήθηκαν για την πραγματοποίηση αυτής β) του εξοπλισμού και των μέσων
(οχήματα, μηχανήματα, εργαλεία κλπ) που χρησιμοποιήθηκαν για την μεταφορά των ζώντων 

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/566607-2025
mailto:smavridis@pamth.gov.gr


566607-2025 Page 2/7

ζώων ή πτωμάτων, των υλικών και αντικειμένων για την πραγματοποίηση των εργασιών 
Θανάτωσης και διαχείρισης και καταστροφής. γ) των εγκαταστάσεων, του εξοπλισμού και των 
μέσων(οχήματα, μηχανήματα κλπ) των προσβεβλημένων ή ύποπτων προσβολής, από κάποιο 
(ΛΠΝ), εκμεταλλεύσεων δ) των εγκαταστάσεων, του εξοπλισμού και των μέσων(οχήματα, 
μηχανήματα κλπ) υγιών εκτροφών , κατά την κρίση και καθ’ υπόδειξη των ΑΚΑ.
Identifiant de la procédure: f77b0dac-c680-4808-af53-c4df581aea9f
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

2.1.1.  Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 85200000 Services vétérinaires

2.1.2.  Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Ροδόπη (EL513)
Pays: Grèce
Informations complémentaires: Το αντικείμενο της σύμβασης αφορά τις ανάγκες που θα 
προκύψουν σε όλη την Περιφέρεια Αν. Μακεδονίας και Θράκης

2.1.3.  Valeur
Valeur estimée hors TVA: 403 225,81 EUR

2.1.4.  Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE
Νόμος 4412/16 (εθνική Νομοθεσία) -

2.1.6.  Motifs d’exclusion
Sources des motifs d'exclusion: Document de marché

5. Lot

5.1.  Lot: LOT-0001
Titre: Εργασίες θανάτωσης ζώων, καταστροφής προϊόντων και εφαρμογής λοιπών μέτρων για 
την αντιμετώπιση των εξωτικών νοσημάτων και ζωοανθρωπονόσων στην Περιφέρεια ΑΜΘ
Description: Εργασίες θανάτωσης ζώων, καταστροφής προϊόντων και εφαρμογής λοιπών 
μέτρων για την αντιμετώπιση των εξωτικών νοσημάτων και ζωοανθρωπονόσων στην 
Περιφέρεια ΑΜΘ

5.1.1.  Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 85200000 Services vétérinaires
Options: 
Description des options: Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε τριάντα έξι μήνες από την 
ημερομηνία υπογραφής της, η οποία και ορίζεται ως ημερομηνία έναρξης του έργου. Εάν 
λόγω μεγάλης έκτασης (επιζωοτία) κάποιου (ΛΠΝ) το ποσό της σύμβασης εξαντληθεί 
νωρίτερα, τότε αυτή θεωρείται ότι έχει λήξη αυτοδίκαια και ο ανάδοχος δεν έχει καμιά άλλη 
απαίτηση. Η προθεσμία για παράδοση κάθε επιμέρους εργασιών του έργου, ανά είδος 
παρεχόμενης υπηρεσίας, καθορίζονται στο ΤΜΗΜΑ ΟΓΔΟΟ του ΜΕΡΟΥΣ Β του 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ Ι της παρούσας Διακήρυξης. Η συνολική διάρκεια της σύμβασης μπορεί να 
παρατείνεται με αιτιολογημένη απόφαση της αναθέτουσας αρχής μέχρι το 50% αυτής χωρίς 
αύξηση του οικονομικού αντικειμένου, ύστερα από σχετικό αίτημα του αναδόχου, που 



566607-2025 Page 3/7

υποβάλλεται πριν από τη λήξη της διάρκειάς της, σε αντικειμενικά δικαιολογημένες 
περιπτώσεις που δεν οφείλονται σε υπαιτιότητα του αναδόχου.

5.1.2.  Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Ροδόπη (EL513)
Pays: Grèce
Informations complémentaires: Το αντικείμενο της σύμβασης αφορά τις ανάγκες που θα 
προκύψουν σε όλη την Περιφέρεια Αν. Μακεδονίας και Θράκης

5.1.3.  Durée estimée
Durée: 36 Mois

5.1.5.  Valeur
Valeur estimée hors TVA: 403 225,81 EUR

5.1.6.  Informations générales
Participation réservée: 
La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui
Le marché en question convient aussi aux petites et moyennes entreprises (PME): oui

5.1.9.  Critères de sélection
Sources des critères de sélection: Document de marché

5.1.10.  Critères d’attribution
Critère: 
Type: Prix
Description: Ενιαίο ποσοστό έκπτωσης επί τιμές αναφοράς

5.1.11.  Documents de marché
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles: grec
Date limite de demande d’informations complémentaires: 10/09/2025 23:59:59 (UTC+03:00) 
Heure d'été de l'Europe orientale
Adresse des documents de marché: www.nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch
/resources/search/378015

5.1.12.  Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
grec
Catalogue électronique: Non autorisée
La signature ou le cachet électronique avancé(e) ou qualifié(e) [au sens du règlement (UE) № 
910/2014] est requis(e)
Variantes: Non autorisée
Description de la garantie financière: Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της 
παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς 
(προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού έξι χιλιάδων ευρώ (6.000,00€).
Date limite de réception des offres: 17/09/2025 15:00:00 (UTC+03:00) Heure d'été de l'Europe 
orientale
Date limite de validité de l’offre: 12 Mois

http://www.nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/378015
http://www.nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/378015
https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal


566607-2025 Page 4/7

Informations relatives à l’ouverture publique: 
Date d'ouverture: 22/09/2025 10:00:00 (UTC+03:00) Heure d'été de l'Europe orientale
Conditions du marché: 
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Conditions relatives à l’exécution du contrat: Όπως προβλέπεται στην διακήρυξη
Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: non
Le paiement en ligne sera utilisé: oui

5.1.15.  Techniques
Accord-cadre: 
Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: 
Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

5.1.16.  Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Informations relatives aux délais de recours: Α. Κάθε ενδιαφερόμενος, ο οποίος έχει ή είχε 
συμφέρον να του ανατεθεί η συγκεκριμένη δημόσια σύμβαση και έχει υποστεί ή ενδέχεται να 
υποστεί ζημία από εκτελεστή πράξη ή παράλειψη της αναθέτουσας αρχής κατά παράβαση της 
ευρωπαϊκής ενωσιακής ή εσωτερικής νομοθεσίας στον τομέα των δημοσίων συμβάσεων, έχει 
δικαίωμα να προσφύγει στην Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΑΔΗΣΥ), σύμφωνα με τα 
ειδικότερα οριζόμενα στα άρθρα 346 επ. του ν. 4412/2016 και 1 επ. του π.δ/τος 39/2017, 
ασκώντας προδικαστική προσφυγή κατά πράξης ή παράλειψης της αναθέτουσας αρχής, 
προσδιορίζοντας ειδικώς τις νομικές και πραγματικές αιτιάσεις που δικαιολογούν το αίτημά του 
Σε περίπτωση προσβολής πράξης της αναθέτουσας αρχής, η προθεσμία για την άσκηση της 
προδικαστικής προσφυγής είναι: (α) δέκα (10) ημέρες από την κοινοποίηση της 
προσβαλλόμενης πράξης στον ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα αν η πράξη κοινοποιήθηκε 
με ηλεκτρονικά μέσα ή (β) δεκαπέντε (15) ημέρες από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης 
πράξης σε αυτόν αν χρησιμοποιήθηκαν άλλα μέσα επικοινωνίας, άλλως (γ) δέκα (10) ημέρες 
από την πλήρη, πραγματική ή τεκμαιρόμενη, γνώση της πράξης που βλάπτει τα συμφέροντα 
του ενδιαφερόμενου οικονομικού φορέα. Ειδικά για την άσκηση προσφυγής κατά προκήρυξης, 
η πλήρης γνώση αυτής τεκμαίρεται μετά την πάροδο δεκαπέντε (15) ημερών από τη 
δημοσίευση στο ΚΗΜΔΗΣ. Σε περίπτωση παράλειψης που αποδίδεται στην αναθέτουσα 
αρχή, η προθεσμία για την άσκηση της προδικαστικής προσφυγής είναι δεκαπέντε (15) ημέρες 
από την επομένη της συντέλεσης της προσβαλλόμενης παράλειψης . Οι προθεσμίες άσκησης 
των προδικαστικών προσφυγών και των παρεμβάσεων αρχίζουν την επομένη της ημέρας της 
προαναφερθείσας κατά περίπτωση κοινοποίησης ή γνώσης και λήγουν όταν περάσει 
ολόκληρη η τελευταία ημέρα και ώρα 23:59:59 και, αν αυτή είναι εξαιρετέα ή Σάββατο, όταν 
περάσει ολόκληρη η επόμενη εργάσιμη ημέρα και ώρα 23:59:59. Η προδικαστική προσφυγή 
συντάσσεται υποχρεωτικά με τη χρήση του τυποποιημένου εντύπου του Παραρτήματος Ι του 
π.δ/τος 39/2017 και κατατίθεται ηλεκτρονικά μέσω της λειτουργικότητας «Επικοινωνία» στην 
ηλεκτρονική περιοχή του συγκεκριμένου διαγωνισμού, επιλέγοντας την ένδειξη «Προδικαστική 
Προσφυγή» σύμφωνα με το άρθρο 18 της Κ.Υ.Α. Προμήθειες και Υπηρεσίες. Για το 
παραδεκτό της άσκησης της προδικαστικής προσφυγής κατατίθεται από τον προσφεύγοντα 
παράβολο υπέρ του Ελληνικού Δημοσίου, σύμφωνα με όσα ορίζονται στο άρθρο 363 του ν. 
4412/2016 . Η επιστροφή του παραβόλου στον προσφεύγοντα γίνεται: α) σε περίπτωση 
ολικής ή μερικής αποδοχής της προσφυγής του, β) όταν η αναθέτουσα αρχή ανακαλεί την 
προσβαλλόμενη πράξη ή προβαίνει στην οφειλόμενη ενέργεια πριν από την έκδοση της 



566607-2025 Page 5/7

απόφασης της ΕΑΔΗΣΥ επί της προσφυγής, γ) σε περίπτωση παραίτησης του 
προσφεύγοντος από την προσφυγή του έως και δέκα (10) ημέρες από την κατάθεση της 
προσφυγής. Η προθεσμία για την άσκηση της προδικαστικής προσφυγής και η άσκησή της 
κωλύουν τη σύναψη της σύμβασης, επί ποινή ακυρότητας, η οποία διαπιστώνεται με 
απόφαση της ΕΑΔΗΣΥ μετά από άσκηση προδικαστικής προσφυγής, σύμφωνα με τα άρθρα 
368 του ν. 4412/2016 και 20 του π.δ/τος 39/2017. Όμως, μόνη η άσκηση της προδικαστικής 
προσφυγής δεν κωλύει την πρόοδο της διαγωνιστικής διαδικασίας, υπό την επιφύλαξη 
χορήγησης από το Κλιμάκιο μέτρων προσωρινής προστασίας, σύμφωνα με το άρθρο 366 
παρ. 1-2 του ν. 4412/2016 και 15 παρ. 1-4 του π.δ/τος 39/2017. Η προηγούμενη παράγραφος 
δεν εφαρμόζεται στην περίπτωση που, κατά τη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, 
υποβληθεί μόνο μία (1) προσφορά. Μετά την, κατά τα ως άνω, ηλεκτρονική κατάθεση της 
προδικαστικής προσφυγής η αναθέτουσα αρχή, μέσω της λειτουργίας «Επικοινωνία» : α) 
Κοινοποιεί την προσφυγή το αργότερο έως την επόμενη εργάσιμη ημέρα από την κατάθεσή 
της σε κάθε ενδιαφερόμενο τρίτο, ο οποίος μπορεί να θίγεται από την αποδοχή της, 
προκειμένου να ασκήσει το προβλεπόμενο από τα άρθρα 362 παρ. 3 και 7 του π.δ/τος 39
/2017 δικαίωμα παρέμβασής του στη διαδικασία εξέτασης της προσφυγής, για τη διατήρηση 
της ισχύος της προσβαλλόμενης πράξης, προσκομίζοντας όλα τα κρίσιμα έγγραφα που έχει 
στη διάθεσή του. β) Διαβιβάζει στην ΕΑΔΗΣΥ, το αργότερο εντός δεκαπέντε (15) ημερών από 
την ημέρα κατάθεσης, τον πλήρη φάκελο της υπόθεσης, τα αποδεικτικά κοινοποίησης στους 
ενδιαφερόμενους τρίτους, αλλά και την Έκθεση Απόψεών της επί της προσφυγής. Στην 
Έκθεση Απόψεων η αναθέτουσα αρχή μπορεί να παραθέσει αρχική ή συμπληρωματική 
αιτιολογία για την υποστήριξη της προσβαλλόμενης με την προδικαστική προσφυγή πράξης. 
γ) Κοινοποιεί σε όλα τα μέρη την Έκθεση Απόψεων, τις Παρεμβάσεις και τα σχετικά έγγραφα 
που τυχόν τη συνοδεύουν, μέσω του ηλεκτρονικού τόπου του διαγωνισμού το αργότερο έως 
την επόμενη εργάσιμη ημέρα από την κατάθεσή τους. δ)Συμπληρωματικά υπομνήματα 
κατατίθενται από οποιοδήποτε από τα μέρη, μέσω της πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ, το αργότερο 
εντός πέντε (5) ημερών από την κοινοποίηση των απόψεων της αναθέτουσας αρχής. Η 
άσκηση της προδικαστικής προσφυγής αποτελεί προϋπόθεση για την άσκηση των ένδικων 
βοηθημάτων της αίτησης αναστολής και αίτησης ακύρωσης του άρθρου 372 του ν. 4412/2016 
κατά των εκτελεστών πράξεων ή παραλείψεων της αναθέτουσας αρχής. Β. Όποιος έχει 
έννομο συμφέρον μπορεί να ζητήσει, με το ίδιο δικόγραφο, εφαρμοζομένων αναλογικά των 
διατάξεων του π.δ/τος 18/1989, την αναστολή εκτέλεσης της απόφασης της ΕΑΔΗΣΥ και την 
ακύρωσή της ενώπιον του αρμόδιου Διοικητικού Δικαστηρίου Κομοτηνής. Το αυτό ισχύει και 
σε περίπτωση σιωπηρής απόρριψης της προδικαστικής προσφυγής από την ΕΑΔΗΣΥ. 
Δικαίωμα άσκησης του ως άνω ένδικου βοηθήματος έχει και η αναθέτουσα αρχή, αν η 
ΕΑΔΗΣΥ κάνει δεκτή την προδικαστική προσφυγή, αλλά και αυτός τού οποίου έχει γίνει εν 
μέρει δεκτή η προδικαστική προσφυγή. Με την απόφαση της ΕΑΔΗΣΥ λογίζονται ως 
συμπροσβαλλόμενες και όλες οι συναφείς προς την ανωτέρω απόφαση πράξεις ή 
παραλείψεις της αναθέτουσας αρχής, εφόσον έχουν εκδοθεί ή συντελεστεί αντιστοίχως έως τη 
συζήτηση της ως άνω αίτησης στο Δικαστήριο.
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ
Organisation qui reçoit les demandes de participation: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ
Organisation qui traite les offres: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ



566607-2025 Page 6/7

8. Organisations

8.1.  ORG-0001
Nom officiel: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ
Numéro d’enregistrement: 1007.901.0001
Département: Τμήμα Προμηθειών
Adresse postale: Λ. Δημοκρατίας 1
Ville: ΚΟΜΟΤΗΝΗ
Code postal: 69133
Subdivision pays (NUTS): Ροδόπη (EL513)
Pays: Grèce
Point de contact: Σεβαστός Μαυρίδης
Adresse électronique: smavridis@pamth.gov.gr
Téléphone: +302531350131
Adresse internet: WWW.PAMTH.GOV.GR
Profil de l’acheteur: www.pamth.gov.gr
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché
Organisation qui reçoit les demandes de participation
Organisation qui traite les offres
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours

8.1.  ORG-0002
Nom officiel: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Numéro d’enregistrement: 1000.Ε00961.0001
Adresse postale: ΔΩΡΟΥ 7-9
Ville: ΑΘΗΝΑ
Code postal: 104 32
Subdivision pays (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (EL303)
Pays: Grèce
Adresse électronique: grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
Téléphone: +302132141227
Télécopieur: +302132141227
Adresse internet: https://www.eadhsy.gr/
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

8.1.  ORG-0000
Nom officiel: Publications Office of the European Union
Numéro d’enregistrement: PUBL
Ville: Luxembourg
Code postal: 2417
Subdivision pays (NUTS): Luxembourg (LU000)
Pays: Luxembourg
Adresse électronique: ted@publications.europa.eu
Téléphone: +352 29291
Adresse internet: https://op.europa.eu

mailto:smavridis@pamth.gov.gr
http://WWW.PAMTH.GOV.GR
http://www.pamth.gov.gr
mailto:grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
https://www.eadhsy.gr/
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


566607-2025 Page 7/7

Rôles de cette organisation: 
TED eSender

10. Modification

Version de l’avis antérieur à modifier
: 
488936-2025
Principale raison de la modification
: 
Mise à jour d’informations

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: f531a79f-feb0-48d7-8c9a-530f26bf1a5a  -  01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d’avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 16
Date d’envoi de l’avis: 29/08/2025 12:19:21 (UTC+00:00) Heure de l'Europe occidentale, GMT
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: grec
Numéro de publication de l’avis: 566607-2025
Numéro de publication au JO S: 166/2025
Date de publication: 01/09/2025


	1. Acheteur
	1.1. Acheteur
	2. Procédure
	2.1. Procédure
	2.1.1. Objet
	2.1.2. Lieu d’exécution
	2.1.3. Valeur
	2.1.4. Informations générales
	2.1.6. Motifs d’exclusion
	5. Lot
	5.1. Lot: LOT-0001
	5.1.1. Objet
	5.1.2. Lieu d’exécution
	5.1.3. Durée estimée
	5.1.5. Valeur
	5.1.6. Informations générales
	5.1.9. Critères de sélection
	5.1.10. Critères d’attribution
	5.1.11. Documents de marché
	5.1.12. Conditions du marché public
	5.1.15. Techniques
	5.1.16. Informations complémentaires, médiation et réexamen
	8. Organisations
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0000
	10. Modification
	Informations relatives à l’avis

